UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /QĐ-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng  9  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và bổ nhiệm công chức

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 34/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, thôi giữ chức vụ, từ chức,

miễn nhiệm, luân chuyển cán bộ, công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo,

quản lý; chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức Nhà nước tỉnh

Bắc Giang;

Căn cứ Nghị quyết số 24-NQ/ĐU ngày 21/9/2020 của Ban Thường vụ Đảng

ủy Sở Công Thương về công tác cán bộ;

Căn cứ Công văn số 434/TTr-VP ngày 29/9/2020 của Thanh tra tỉnh về việc

thỏa thuận điều động, bổ nhiệm cán bộ, lãnh đạo quản lý.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Nguyễn Ngọc Tuấn, Phó Trưởng phòng Quản lý

Xuất nhập khẩu, Sở Công Thương đến nhận công tác tại Thanh tra Sở và bổ

nhiệm giữ chức vụ Phó Chánh Thanh tra Sở Công Thương, kể từ ngày

01/10/2020 cho đến khi đủ tuổi nghỉ hưu theo quy định.

Ông Nguyễn Ngọc Tuấn có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm nhiệm

cho phòng Quản lý Xuất nhập khẩu trước khi nhận nhiệm vụ tại Thanh tra Sở.

Điều 2. Lương và các chế độ của ông Nguyễn Ngọc Tuấn được hưởng theo

quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị: Văn phòng, Thanh tra, phòng Quản lý Xuất

nhập khẩu; các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Ngọc Tuấn căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CVP (02).

Bản điện tử:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (để biết);

- CVP.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tấn

		tantq_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-09-30T09:16:05+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-30T09:35:57+0700

		2020-09-30T09:36:12+0700

		2020-09-30T09:36:31+0700